
InLei „Brow Bomber“ procedūra:  

1. Paruošti antakius. 

— kruopščiai pašalinti nešvarumus antakių zonoje.  

— nuriebalinti antakius su InLei® „SALINE PRETREATMENT“. 

 

2. InLei® „Brow Lift 1“ sudėties paskirstymas. 

— plonu sluoksniu paskirstome InLei® Brow Lift sudėtį. Laikome 6 - 12min, priklausomai 

nuo antakių būklės ir storio.  

3. Priemonės pašalinimas. 

 — Po išlaikyto laiko, sausu vatos diskeliu nuvalome InLei® Brow Lift nuo antakių.  

4. InLei® „Brow Lock 2“ sudėties paskirstymas. 

— Paskirstome plonu sluoksniu, neliečiame. Laikome pusę pirmojo laiko + 2 min. (pvz. 

jeigu Brow Lift  1 laikėme 10min, tai Brow Lock 2 – 7 min.). 

5. Priemonės pašalinimas. 

— Sausu vatos diskeliu nuvalome InLei® „Brow Lock 2“. 

6.  Antakių dažymas. 

— Paruošiame dažus, sumaišome su oksidantu 1:1. Išlaikymas priklauso nuo norimo efekto 

(5 - 10min.)  

— Dažus pašalinti su suvilgytu nuriebaintoju vatos diskeliu 

7. „Brow Bomber“ eiga. 

— Paskirstyti InLei® „Brow Bomber 3“ su šepetėliu braukiamaisiais judesiais, leidžiant 

įsigerti į antakius. 

— Nusausinkite antakius sausu vatos diskeliu ir suformuokite antakius. 

InLei „Brow Lift 1“ 

SUDĖTIS. AQUA (WATER/EAU), AMMONIUM THIOGLYCOLATE, CETEARYL 

ALCOHOL, MYRISTYL ALCOHOL, LAURYL ALCOHOL, CETEARETH-20, 

CETEARETH-30, GLYCERIN, AMMONA, TETRASODIUM EDTA, BENZYL BENZOATE, 

TOCOPHERYL ACETATE, PARFUM (FRAGRANCE). 

ATSARGUMO PRIEMONĖS: tik prefesionaliam naudojimui. Ši priemonė negalima būti 

naudojama asmenims jaunesniems nei 16 metų.  

NENAUDOTI ŠIOS PRIEMONĖS: — Esant odos vientisumo pažeidimui, jautriai odai. — 

Esant alergijai bent vienai veikliajai medžiagai. Dėvėkite pirštines.  



MĖGINIO TESTAS: Ši priemonė gali sukelti šalutinį poveikį ir sukelti odos uždegimą, todėl 

prieš kiekvieną procedūrą (48 h iki), rekomenduojame atlikti jautrumo testą. Nuimkite auskarus. 

Nuplaukite ir dezinfekuokite nedidelį plotą už ausies arba vidinėje rankos pusėje. Nedidelį kiekį 

priemonės užlašinkite ir nenuplaukite. Po 48 h šią vietą gerai nuplaukite ir stebėkite. Pasirodžius 

menkiausiems odos pakitimams – rodiklis į priemonės netoliaravimą.  

KADA NAUDOTI: Gerai vėdinamoje patalpoje ● Pasirodžius deginimui, perštėjimui ir kitiems 

šalutiniams poveikiams, nedelsiant nuplauti vandeniu ●Laikyti toliau nuo vaikų ● Esant 

poreikiui pasikonsultuoti su savo daktaru ● Nenuryti.  

LAIKYMAS: Priemonę po naudojimo gerai uždarykite. Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau 

nuo karščio šaltinių. Išmeskite priemonę į tam skirtą vietą ir vadovaukitės šalies, kurioje 

gyvenate, reikalavimais. 

InLei „Brow Lock 2“ 

SUDĖTIS. AQUA (WATER/EAU), CETEARYL ALCOHOL, LAURYL ALCOHOL, 

CETEARETH-20, CETEARETH-30, HYDROGEN PEROXIDE, ETIDRONIC ACID. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS: tik prefesionaliam naudojimui. Ši priemonė negalima būti 

naudojama asmenims jaunesniems nei 16 metų.  

NENAUDOTI ŠIOS PRIEMONĖS: — Esant odos vientisumo pažeidimui, jautriai odai. — 

Esant alergijai bent vienai veikliajai medžiagai. Dėvėkite pirštines.  

MĖGINIO TESTAS: Ši priemonė gali sukelti šalutinį poveikį ir sukelti odos uždegimą, todėl 

prieš kiekvieną procedūrą (48 h iki), rekomenduojame atlikti jautrumo testą. Nuimkite auskarus. 

Nuplaukite ir dezinfekuokite nedidelį plotą už ausies arba vidinėje rankos pusėje. Nedidelį kiekį 

priemonės užlašinkite ir nenuplaukite. Po 48 h šią vietą gerai nuplaukite ir stebėkite. Pasirodžius 

menkiausiems odos pakitimams – rodiklis į priemonės netoliaravimą.  

KADA NAUDOTI: Gerai vėdinamoje patalpoje ● Pasirodžius deginimui, perštėjimui ir kitiems 

šalutiniams poveikiams, nedelsiant nuplauti vandeniu ●Laikyti toliau nuo vaikų ● Esant 

poreikiui pasikonsultuoti su savo daktaru ● Nenuryti.  

LAIKYMAS: Priemonę po naudojimo gerai uždarykite. Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau 

nuo karščio šaltinių. Išmeskite priemonę į tam skirtą vietą ir vadovaukitės šalies, kurioje 

gyvenate, reikalavimais. 

 

InLei „Brow Bomber 3“ 

SUDĖTIS. PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL (PRUNUS AMYGDALUS DULCIS 

(SWEET ALMOND) OIL), HYDROGENATED VEGETABLE OIL, TOCOPHERYL 

ACETATE, MACADAMIA TERNIFOLIA SEED OIL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL 

(HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL), PARFUM (FRAGRANCE), 

CHAMOMILLA RECUTITA FLOWER EXTRACT (CHAMOMILLA RECUTITA 

(MATRICARIA) LEAF EXTRACT), CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, 



ALPHA-ISOMETHYL IONINE, LINALOOL, COUMARIN, BENZYL SALICYLATE, 

HYDROXYCITRONELLAL, EUGENOL. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS: tik prefesionaliam naudojimui. Ši priemonė negalima būti 

naudojama asmenims jaunesniems nei 16 metų.  

NENAUDOTI ŠIOS PRIEMONĖS: — Esant odos vientisumo pažeidimui, jautriai odai. — 

Esant alergijai bent vienai veikliajai medžiagai. Dėvėkite pirštines.  

MĖGINIO TESTAS: Ši priemonė gali sukelti šalutinį poveikį ir sukelti odos uždegimą, todėl 

prieš kiekvieną procedūrą (48 h iki), rekomenduojame atlikti jautrumo testą. Nuimkite auskarus. 

Nuplaukite ir dezinfekuokite nedidelį plotą už ausies arba vidinėje rankos pusėje. Nedidelį kiekį 

priemonės užlašinkite ir nenuplaukite. Po 48 h šią vietą gerai nuplaukite ir stebėkite. Pasirodžius 

menkiausiems odos pakitimams – rodiklis į priemonės netoliaravimą.  

KADA NAUDOTI: Gerai vėdinamoje patalpoje ● Pasirodžius deginimui, perštėjimui ir kitiems 

šalutiniams poveikiams, nedelsiant nuplauti vandeniu ●Laikyti toliau nuo vaikų ● Esant 

poreikiui pasikonsultuoti su savo daktaru ● Nenuryti.  

LAIKYMAS: Priemonę po naudojimo gerai uždarykite. Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau 

nuo karščio šaltinių. Išmeskite priemonę į tam skirtą vietą ir vadovaukitės šalies, kurioje 

gyvenate, reikalavimais. 

 

 

 

 


